

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VENECIA - ANTIOQUIA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Once de agosto de dos mil veinte

RADICADO: 2016-00150-00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	11-ago-20	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. 38 >>		\$3.000.000,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. 38 >>		\$2.889.851,36		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
27-feb-18	28-feb-18		1,5			3.000.000,00			Valor	Folio	2.889.851,36	5.889.851,36
27-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		3.000.000,00	4	9.236,72			2.899.088,08	5.899.088,08
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		3.000.000,00	30	68.311,07			2.967.399,16	5.967.399,16
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		3.000.000,00	30	67.724,99			3.035.124,15	6.035.124,15
01-may-18	09-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		3.000.000,00	9	20.282,29	678.396,53		2.377.009,91	5.377.009,91
10-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		3.000.000,00	21	47.325,34			2.424.335,25	5.424.335,25
01-jun-18	07-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		3.000.000,00	7	15.665,46	247.507,90		2.192.492,81	5.192.492,81
08-jun-18	29-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		3.000.000,00	22	49.234,30	247.507,90		1.994.219,21	4.994.219,21
30-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		3.000.000,00	1	2.237,92			1.996.457,13	4.996.457,13
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		3.000.000,00	30	66.401,79	247.507,90		1.815.351,02	4.815.351,02
01-ago-18	29-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		3.000.000,00	29	63.931,85	247.507,90		1.631.774,96	4.631.774,96
30-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		3.000.000,00	1	2.204,55			1.633.979,51	4.633.979,51
01-sep-18	28-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		3.000.000,00	28	61.369,09	247.507,90		1.447.840,70	4.447.840,70
29-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		3.000.000,00	2	4.383,51			1.452.224,21	4.452.224,21
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		3.000.000,00	30	65.220,31	247.507,90		1.269.936,62	4.269.936,62
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		3.000.000,00	30	64.805,61			1.334.742,23	4.334.742,23
01-dic-18	28-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		3.000.000,00	28	60.236,11	204.856,80		1.190.121,53	4.190.121,53
29-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		3.000.000,00	2	4.302,58			1.194.424,11	4.194.424,11
01-ene-19	08-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		3.000.000,00	8	17.020,17	249.629,30		961.814,98	3.961.814,98
09-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		3.000.000,00	22	46.805,47			1.008.620,46	4.008.620,46
01-feb-19	04-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		3.000.000,00	4	8.723,66	225.838,66		791.505,45	3.791.505,45
05-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		3.000.000,00	26	56.703,77			848.209,23	3.848.209,23
01-mar-19	01-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		3.000.000,00	1	2.148,32	241.016,99		609.340,56	3.609.340,56
02-mar-19	28-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		3.000.000,00	27	58.004,69	241.016,99		426.328,26	3.426.328,26
29-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		3.000.000,00	2	4.296,64			430.624,90	3.430.624,90
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.000.000,00	30	64.301,21	241.016,99		253.909,12	3.253.909,12
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		3.000.000,00	30	64.360,60	241.016,99		77.252,73	3.077.252,73
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		3.000.000,00	30	64.241,81			141.494,54	3.141.494,54
01-jul-19	03-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		3.000.000,00	3	6.418,24	259.315,79		(111.403,01)	2.888.596,99
04-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		2.888.596,99	27	55.619,12	259.315,79		(203.696,67)	2.684.900,32
01-ago-19	29-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		2.684.900,32	29	55.629,20	259.315,79		(203.686,59)	2.481.213,72

30-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	2.481.213,72	1	1.772,72		1.772,72	2.482.986,45
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	2.481.213,72	30	53.181,68		54.954,40	2.536.168,13
01-oct-19	01-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	2.481.213,72	1	1.754,69	259.315,79	(202.606,70)	2.278.607,03
02-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	2.278.607,03	29	46.730,83	235.523,76	(188.792,93)	2.089.814,10
01-nov-19	29-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	2.089.814,10	29	42.718,61	261.525,77	(218.807,16)	1.871.006,93
30-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	1.871.006,93	1	1.318,82		1.318,82	1.872.325,76
01-dic-19	27-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	1.871.006,93	27	35.407,47	241.709,69	(204.983,40)	1.666.023,53
28-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	1.666.023,53	3	3.503,14		3.503,14	1.669.526,68
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	1.666.023,53	30	34.799,37	274.597,93	(236.295,42)	1.429.728,11
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	1.429.728,11	30	30.275,92	274.597,93	(244.322,01)	1.185.406,11
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	1.185.406,11	30	24.972,65	297.646,15	(272.673,50)	912.732,60
01-abr-20	27-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	912.732,60	27	17.092,91	297.646,15	(280.553,24)	632.179,37
28-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	632.179,37	3	1.315,44		1.315,44	633.494,81
01-may-20	27-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	632.179,37	27	11.554,66	297.646,15	(284.776,05)	347.403,32
28-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	347.403,32	3	705,52		705,52	348.108,84
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	347.403,32	30	7.030,81	297.646,15	(289.909,82)	57.493,49
01-jul-20	29-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	57.493,49	29	1.124,78	297.646,15	(296.521,37)	(239.027,88)
30-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	D (239.027,88)	1	0		0,00	(239.027,88)
01-ago-20	11-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	D (239.027,88)	11	0		0,00	(239.027,88)
							1.492.406,40	7.621.285,64	0,00	(239.027,88)



DANIEL GÓMEZ GÓMEZ
Secretario Ad Hoc

SALDO DE CAPITAL	(239.027,88)
SALDO DE INTERESES	0,00
SALDO EN FAVOR DEL DEMANDADO	(239.027,88)
COSTAS	260.000,00
GRAN TOTAL	20.972,12